	
	


Краснодарское муниципальное творческое объединение «Премьера»
РЕПЕРТУАР на ФЕВРАЛЬ 2020 г.
ДВОРЕЦ ИСКУССТВ «ПРЕМЬЕРА» (ул. Стасова, 175)
	1, сб
	 РУССКОЕ КАБАРЕ
Феерическое ревю

Музыкальный шоу-театр «Премьера»
	17.00
	12+
	1050 чел-к

	20, чт
	ВО ИМЯ ЖИЗНИ И ЛЮБВИ

Театрализованный патриотический концерт для старшеклассников
	14.00
	6+
	1050 чел-к

	23, сб
	ГОЛОСА. FOREVER
Вокальная перезагрузка
Музыкальный шоу-театр «Премьера»
	17.00
	12+
	1050 чел-к

	27, чт
	Абонемент «Этот сказочный мир – театр»
ШУМИ, ГУЛЯЙ, МАСЛЕНИЦА!

Скоморошье действо

Режиссер – заслуженный артист Кубани Виктор Плужников
	11.00
14.00
	0+
	1050 чел-к

	28, пт
	Абонемент «Этот сказочный мир – театр»
ШУМИ, ГУЛЯЙ, МАСЛЕНИЦА!

Скоморошье действо

Режиссер – заслуженный артист Кубани Виктор Плужников
	11.00


	0+
	1050 чел-к


Телефоны: 231-36-20 (касса)
НОВЫЙ ТЕАТР КУКОЛ (ул. Ставропольская, 130)

	1, сб
	C. Балыков
ГУСИ-ЛЕБЕДИ
Русская народная сказка
Режиссер – Сергей Балыков
	11.00
14.00


	0+
	90 чел-к

	2, вс
	А. Пушкин
СКАЗКА О ЦАРЕ САЛТАНЕ
Музыкальная сказка
Режиссер – заслуженный артист России, заслуженный деятель искусств Республики Ингушетия Вадим Домбровский
	11.00
14.00


	6+
	90 чел-к

	8, сб
	Э.Т. Гофман
ЩЕЛКУНЧИК
Музыкальная сказка
Режиссер –  Борис Ходырев
	11.00

	6+
	90 чел-к

	9, вс


	По мотивам сказки Г.Х. Андерсена
ДЮЙМОВОЧКА
Лирическая сказка
Режиссер –  Светлана Озерская 
	11.00
14.00


	6+
	90 чел-к

	15, сб


	Ю. Ким
ПЕППИ ДЛИННЫЙЧУЛОК

Музыкальная сказка в двух частях

Режиссер –  заслуженный артист России Вадим Смирнов 
	11.00
14.00


	6+
	90 чел-к

	16, вс
	Е. Тараховская
ПО ЩУЧЬЕМУ ВЕЛЕНЬЮ
По мотивам русских сказок
Режиссер –  заслуженный артист России, заслуженный деятель искусств Республики Ингушетия Вадим Домбровский
	11.00
14.00


	0+
	90 чел-к

	22, сб
	Н. Пахомова
ДРУГИМИ ГЛАЗАМИ ВОЙНЫ
НЕ сказка
Режиссер –  Наталья Пахомова
	11.00
	6+
	90 чел-к

	23, вс
	Премьера!
С. Маршак
КОШКИН ДОМ
Музыкальная сказка

Режиссер – заслуженный артист России, заслуженный деятель искусств Республики Ингушетия Вадим Домбровский
	11.00

14.00
	0+
	90 чел-к

	29, сб
	А. Пушкин 
СКАЗКА О ЦАРЕ САЛТАНЕ
Музыкальная сказка
Режиссер – заслуженный артист России, заслуженный деятель искусств Республики Ингушетия Вадим Домбровский
	11.00
	6+
	90 чел-к


Телефоны: 239-73-34, 239-73-19  (касса)
МОЛОДЕЖНЫЙ ТЕАТР (ул.Седина, 28)
	30, чт

31, пт

1, сб

2, вс
	А.Н. Островский
ГРОЗА
драма
Режиссер –  Даниил Безносов
	18.30

18.30

18.00

18.00
	16+
	170 чел-к

	6, чт

7, пт

8, сб

9, вс
	Дон Нигро
ЗВЕРИНЫЕ ИСТОРИИ
экспериментальный проект «Вне сцены»
Режиссер – Даниил Безносов
	18.30

18.30

18.00

18.00
	16+
	170 чел-к

	13, чт

14, пт

15, сб

16, вс
	М. Рощин
ЭШЕЛОН
хроника одного пути
Режиссер – Татьяна Воронина
	18.30

18.30

18.0018.00
	6+
	170 чел-к

	20, чт

21, пт

22, сб

23, вс
	Э. де Филиппо
ЧЕЛОВЕК И ДЖЕНТЕЛЬМЕН
солнечный удар. комедия
Режиссер – Даниил Безносов
	18.30

18.30

18.00

18.00
	16+
	170 чел-к

	27, чт

28, пт

29, сб

1, вс
	А.П. Чехов

ТРИ ГОДА

поиск связующего начала жизни

Режиссер – заслуженный артист России Владимир Рогульченко
	18.30

18.30

18.00

18.00
	12+
	170 чел-к


Телефон: 262-50-83 (касса)
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНЦЕРТНЫЙ ЗАЛ (ул. Красная, 122)

	1, сб
	Абонемент «Час органной музыки»
ИТАЛИЯ И ЕЕ ВЛИЯНИЕ
Заслуженный артист Кубани Михаил Павалий
	14.00
	6+
	420 чел-к

	2, вс
	Абонемент «Для самых маленьких»

ЗАБАВНЫЕ РАССКАЗЫ СКРИПКИ И ЕЕ ДРУЗЕЙ
Кубанский симфонический оркестр

Дирижер -  заслуженный деятель искусств Кубани Денис Ивенский
	12.00
	0+
	420 чел-к

	7, пт
	Открытие фестиваля «Екатеринодарские музыкальные вечера»

БЕТХОВЕН

К 250-летию композитора
Кубанский симфонический оркестр
Дирижер – заслуженный деятель искусств Кубани Денис Ивенский
Солист – лауреат международных конкурсов  Роберт Алиев (Китай)
	19.00
	6+
	420 чел-к

	8, сб
	Концерт фестиваля «Екатеринодарские музыкальные вечера»
КЛАССИКА И ТАНГО
Лауреаты международных конкурсов Сергей Поспелов (скрипка, Москва) и Маргарита Поспелова (фортепиано, Москва)
	19.00
	6+
	420 чел-к

	9, вс
	Абонемент «Приглашает симфонический оркестр»
КОНЦЕРТГЕБАУ
Кубанский симфонический оркестр
Дирижер – заслуженный деятель искусств Кубани Денис Ивенский
	12.00
	6+
	420 чел-к

	14, пт
	Концерт фестиваля «Екатеринодарские музыкальные вечера»
РОМАНТИКА ТЫСЯЧЕЛЕТИЯ
Заслуженный артист Кубани Михаил Павалий
	19.00
	6+
	420 чел-к

	15, сб
	Концерт фестиваля «Екатеринодарские музыкальные вечера»
ШОПЕН
Концерт солиста Московской Государственной академической  филармонии Михаила Лидского (фортепиано)
	19.00
	6+
	420 чел-к

	16, вс
	Абонемент «Все начинается с детства»

 В КОМПАНИИ С ОРКЕСТРОМ
Премьер-оркестр
Дирижер – Даниил Червяков
	12.00
	0+
	420 чел-к

	21, пт
	ЧАЙКОВСКИЙ. ПЕРИОД 1877-1880 ГОДОВ
Кубанский симфонический оркестр
Дирижер – заслуженный деятель искусств Кубани Денис Ивенский
Солист – Александр Яковлев (фортепиано, Санкт-Петербург)
	19.00
	6+
	420 чел-к 

	26, ср
	Концерт фестиваля «Екатеринодарские музыкальные вечера»
ШЕСТОЕ ЧУВСТВО

Моноспектакль о любви
Человеческий голос и два музыкальных инструмента расскажут о любви, которую воспевали поэты и музыканты во все времена. Артист Владимир Кошевой прочитает стихи У. Шекспира, Р. Рождественского, Н. Гумилева, Д Самойлова, А. Ахматовой,М. Цветаевой. А музыканты Даниэль Зарецкий (орган) и Евгений Зарецкий (фортепиано) создадут звуковую партитуру концерта, исполнив произведения И.С. Баха, Ф. Шопена, Л. Боэльмана, Х. Кушнарева, С. Рахманинова, Д. Шостаковича.
	19.00
	6+
	420 чел-к

	29, сб
	Закрытие фестиваля «Екатеринодарские музыкальные вечера»
GALA MOZART
Премьер-оркестр
Дирижер – Даниил Червяков

Солисты – лауреаты международных конкурсов Дмитрий Хахамов (скрипка), Каролина Эррера (альт)
	19.00
	0+
	420 чел-к


Телефон: 255-34-57 (касса)

Официальный сайт КМТО «Премьера» - kmto-premiera.ru
	Начальник отдела подготовки, проведения мероприятий и создания художественных программ КМТО «Премьера»
	Пономарева Ж.В. 
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